
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
WÓJTA GMINY MYCIELIN 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 załączników nr 1 do nr 16 do uchwały Nr VII/31/2003 Rady 
Gminy w Mycielinie z dnia 20 marca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw, Wójt Gminy Mycielin 
zarządza co następuje:  

§ 1. 1. Przeprowadzenie zebrań wiejskich wyborczych w celu wyborów sołtysów i rad sołeckich we 
wszystkich sołectwach Gminy Mycielin w okresie od 6 marca 2024 r. do 27 marca 2024 r. 

2. Przyjęcie harmonogramu przeprowadzenia wyborów w poszczególnych wsiach sołeckich stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. W celu udzielenia Sołtysowi stałej pomocy przy organizowaniu obsługi techniczno - biurowej, a w 
szczególności protokołowania zebrania wiejskiego, Wójt Gminy wyznacza pracowników Urzędu Gminy. 

4. Wyznaczony pracownik, o którym mowa w ust. 3 nadzoruje prawidłowość przebiegu zebrania 
wiejskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mycielin. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości 
co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania wiejskiego, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Mycielin, zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mycielin oraz na tablicach 
informacyjnych we wsiach sołeckich na terenie Gminy Mycielin. 

 

   

Wójt Gminy Mycielin 
 
 

Rafał Szelągowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13498C9D-50E0-42E7-B597-CA583DBA00E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Mycielin 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH 

-  WYBORY SOLTYSÓW I RAD SOŁECKICH NA TERENIE GMINY MYCIELIN - 

Data  Godzina Miejsce  Przewodniczący 
L.p. Nazwa Sołectwa 

zebrania wiejskiego 
Przedstawiciel Urzędu 

Gminy  
1 KUSZYN 06.03.2024 r. 1800 sala OSP Szelągowski Rafał Kołodziejczyk Jolanta 

2 STROPIESZYN 07.03.2024 r. 1800 sala OSP Szelągowski Rafał Szymańska Dagmara 
Brajer Małgorzata 

3 SŁUSZKÓW 12.03.2024 r. 1800 sala posiedzeń UG Szelągowski Rafał Szymańska Dagmara 
Brajer Małgorzata 

4 PRZYRANIE 14.03.2024 r. 1800 sala OSP Szelągowski Rafał Jeziorek Magdalena 
Macniak Anna 

5 KORZENIEW 15.03.2024 r. 1800 sala OSP Szelągowski Rafał 
Jeziorek Magdalena 
Kołodziejczyk Jolanta 
Macniak Anna 

6 
ALEKSANDÓW 
KOŚCIELEC 
KOŚCIELEC - KOLONIA 

18.03.2024 r. 1700 sala OSP Szelągowski Rafał 
Filipowicz Aleksandra 
Wiśniewska Angelika 
Kołodziejczyk Jolanta 

7 MYCIELIN 
TEODORÓW 20.03.2024 r. 1730 sala OSP Szelągowski Rafał 

Kołodziejczyk Jolanta 
Garczarek Daria 
Wiśniewska Monika 

8 DZIERZBIN 
DZIERZBIN - KOLONIA 21.03.2024 r. 1730 sala OSP Szelągowski Rafał Borkowska Marlena 

Ignatowicz Barbara 
9 DANOWIEC 25.03.2024 r. 1600 sala OSP Szelągowski Rafał Borkowska Marlena 
10 BOGUSŁAWICE 25.03.2024 r. 1800 świetlica wiejska  Szelągowski Rafał Trocha Monika 
11 GADÓW 26.03.2024 r. 1800 sala OSP Szelągowski Rafał Trocha Monika 
12 ZAMĘTY 27.03.2024 r. 1800 sala OSP Szelągowski Rafał Funtowicz Paulina 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13498C9D-50E0-42E7-B597-CA583DBA00E8. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy Mycielin 
 
 

Rafał Szelągowski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13498C9D-50E0-42E7-B597-CA583DBA00E8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 WÓJTA GMINY MYCIELIN  z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH
	tir. - (1) w zał.1



